
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
района от 24.11. 2011 № 899 «Об 
утверждении административных 
регламентов предоставления 
муниципальных услуг»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации представления государственных и муниципальных услуг, 
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 24.11. 2011 
№ 899 «Об утверждении административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг» следующего содержания:

Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи 
в аренду» читать в новой редакции (прилагается).
2. Пункт 7. постановления Администрации Шипуновского района от 
15.06.2016 № 319 считать утратившим силу.

№
с. Шипуново

Глава района Н.И. Рыбоконенко


